Ofício nº 008/2024/SEMCLEJ

 Penedo/AL, 30 de abril de 2024.

 A

 Fundação Casa do Penedo - FCP

 Sr. Jeanderson Silva Lenzi Lima

 Presidente

 Assunto: Subvenção Social - Área Cultural

 Prezado Presidente,

 Com  os  nossos  cordiais  cumprimentos,  a  Secretaria  Municipal  de  Cultura,

 Lazer  e  Juventude,  vem  por  meio  deste  convocar  a  Fundação  Casa  do  Penedo  para

 reunião,  a  ser  realizada  na  próxima  sexta-feira,  dia  03/05,  às  09  horas,  na  Casa  de

 Aposentadoria,  com  pauta  sobre  “Subvenção  Social  –  Área  Cultural”,  no  município

 de Penedo/AL.

 Desta  forma,  renovamos  nossos  bons  préstimos  de  elevada  consideração  e

 apreço,  nos  colocamos  à  disposição  para  prestar  esclarecimentos  adicionais  ou

 clarificar quaisquer dúvidas.

 Atenciosamente,

 Ofício nº 009/2024/SEMCLEJ

 Penedo/AL, 30 de abril de 2024.

 A

 Associação dos Artesãos de Penedo e Regiões de AL - ARTPEN.

 Sr. Sergio Nascimento

 Presidente

 Assunto: Subvenção Social - Área Cultural

 Prezado Presidente,

 Com  os  nossos  cordiais  cumprimentos,  a  Secretaria  Municipal  de  Cultura,

 Lazer  e  Juventude,  vem  por  meio  deste  convocar  a  Associação  dos  Artesãos  de

 Penedo  e  Regiões  de  AL  para  reunião,  a  ser  realizada  na  próxima  sexta-feira,  dia

 03/05,  às  09  horas,  na  Casa  de  Aposentadoria,  com  pauta  sobre  “Subvenção  Social

 – Área Cultural”, no município de Penedo/AL.

 Desta  forma,  renovamos  nossos  bons  préstimos  de  elevada  consideração  e

 apreço,  nos  colocamos  à  disposição  para  prestar  esclarecimentos  adicionais  ou

 clarificar quaisquer dúvidas.

 Atenciosamente,

 Ofício nº 010/2024/SEMCLEJ

 Penedo/AL, 30 de abril de 2024.

 Ao

 Grupo de Capoeira Mandingueiro de Penedo/AL

 Sr. Rogério José dos Santos

 Presidente

 Assunto: Subvenção Social - Área Cultural

 Prezado Presidente,

 Com  os  nossos  cordiais  cumprimentos,  a  Secretaria  Municipal  de  Cultura,

 Lazer  e  Juventude,  vem  por  meio  deste  convocar  a  Grupo  de  Capoeira

 Mandingueiro  de  Penedo/AL  para  reunião,  a  ser  realizada  na  próxima  sexta-feira,  dia

 03/05,  às  09  horas,  na  Casa  de  Aposentadoria,  com  pauta  sobre  “Subvenção  Social

 – Área Cultural”, no município de Penedo/AL.

 Desta  forma,  renovamos  nossos  bons  préstimos  de  elevada  consideração  e

 apreço,  nos  colocamos  à  disposição  para  prestar  esclarecimentos  adicionais  ou

 clarificar quaisquer dúvidas.

 Atenciosamente,

 Ofício nº 011/2024/SEMCLEJ

 Penedo/AL, 30 de abril de 2024.

 A

 Sociedade Musical Penedense

 Sr. Wellington Santos Mota

 Presidente

 Assunto: Subvenção Social - Área Cultural

 Prezado Presidente,

 Com  os  nossos  cordiais  cumprimentos,  a  Secretaria  Municipal  de  Cultura,

 Lazer  e  Juventude,  vem  por  meio  deste  convocar  a  Sociedade  Musical  Penedense

 para  reunião,  a  ser  realizada  na  próxima  sexta-feira,  dia  03/05,  às  09  horas,  na  Casa

 de  Aposentadoria,  com  pauta  sobre  “Subvenção  Social  –  Área  Cultural”,  no

 município de Penedo/AL.

 Desta  forma,  renovamos  nossos  bons  préstimos  de  elevada  consideração  e

 apreço,  nos  colocamos  à  disposição  para  prestar  esclarecimentos  adicionais  ou

 clarificar quaisquer dúvidas.

 Atenciosamente,

 Ofício nº 012/2024/SEMCLEJ

 Penedo/AL, 30 de abril de 2024.

 A

 Sociedade Monte Pio dos Artistas de Penedo

 Sr. Luiz Henrique Martins Tavares

 Presidente

 Assunto: Subvenção Social - Área Cultural

 Prezado Presidente,

 Com  os  nossos  cordiais  cumprimentos,  a  Secretaria  Municipal  de  Cultura,

 Lazer  e  Juventude,  vem  por  meio  deste  convocar  a  Sociedade  Monte  Pio  dos

 Artistas  de  Penedo  para  reunião,  a  ser  realizada  na  próxima  sexta-feira,  dia  03/05,

 às  09  horas,  na  Casa  de  Aposentadoria,  com  pauta  sobre  “Subvenção  Social  –  Área

 Cultural”, no município de Penedo/AL.

 Desta  forma,  renovamos  nossos  bons  préstimos  de  elevada  consideração  e

 apreço,  nos  colocamos  à  disposição  para  prestar  esclarecimentos  adicionais  ou

 clarificar quaisquer dúvidas.

 Atenciosamente,